
 माह माच� -२०२२ के दौरान िदये गए ठेके का �ोरा 
 Details of Contract Awarded during the month March-2022 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14 

 �. 
 स. 
 S. 

 No. 

 मद/काय� का �कार 

 Items/nature of 
 work 

 िनिवदा का 
 �कार 
 Mode of 
 tender 
 inquiry 

 एन आई टी 
 �कािशत 
 करने का 
 िद�ांक 
 Date of 

 publication 
 of NIT 

 िनिवदा 
 �कार(इकह 

 री/2 िबड 
 प�ित ) 

 Types of 
 bidding 

 (single/ 2 
 bid system) 

 िनिवदा 
 �ा�� का 

 अंितम 
 िद�ांक 

 Last date of 
 receipt of 

 tender 

 िनिवदा �प� 
 �ा� �ए 

 Number of 
 tenders 
 received 

 तकनीकी 
 मू�ांकन के 

 प�ात 
 उपयु� 
 पाट� की 
 सं�ा 

 Numbers 
 and  names 
 of  parties 
 qualified 

 after 
 technical 

 evaluation 

 तकनीकी 
 मू�ांकन के 

 प�ात 
 अनुपयु� 
 पाट� की 
 सं�ा 

 Numbers 
 and names 
 and parties 

 not 
 qualified 
 after tech. 
 evaluation 

 �ा  ठेका 
 L-1 
 ठेकेदार 
 को  िदया 
 गया 
 Whether 
 contract 
 awarded 
 to 
 lowest 
 tenderer 
 / 
 evaluate 
 d L1 

 ठेका सं�ा 
 और 
 िदनांक 
 Contract 
 no. and 
 date 

 ठेकेदार का नाम 
 Name of 

 contractor 

 काय� की 
 कीमत 
 (�पयो ंम�) 
 Value (Rs.) 

 आपूित� को 
 पूरा करने 
 की अंितम 
 ितिथ 
 Schedule 
 Dt. of 
 Completion 
 of supplies 

 1  सव� अनुर�ण अनुबंध 
 से पहले की मर�त 
 और 1 वष� का 
 अनुर�ण करार(6 
 फोक� िल� , गोदरेज 
 मेक ) 

 Pre-  CMC  repairs 
 followed  by  One 
 year  comprehensive 
 Maintenance 
 Contract  of  06  nos. 
 Forklifts  (Make: 
 Godrej) 

 इकहरी ई 
 िनिवदा 

 Single 
 e-tender 

 वेबसाइट 

 14.01.2022 

 अखबार 

 लागू नही ं

 Website 
 14.01.2022 

 Newspaper 

 N.A. 

 इकहरी 

 Single bid 

 िद 

 07.02.2022 

 Dt. 

 07.02.2022 

 1 

 1 

 अिनवाय� 
 नही ं

 N.A. 

 अिनवाय� 
 नही ं

 N.A. 

 हाँ 

 Yes 

 न॰ 
 PR-PD-F 
 L-21-22- 
 573B 

 ितिथ 
 02.03.202 
 2 

 No. 

 PR-PD-F 
 L-21-22- 
 573B 

 Dt. 
 02.03.202 
 2 

 मै॰  गोदरेज अँड 
 बोयस 
 मैनुफे�ु�रंग 
 कंपनी िलिमटेड, 
 कॉप�रेट फ़ाइन�स 
 गोदरेज 
 ओ�ोिगक 
 टाउनिशप , 
 िपरो�नागर, 
 िवखरोली , मंुबई 
 -400079 

 M/s GODREJ 
 AND BOYCE 
 MFG CO 
 LTD-MUMBAI 
 CORPORATE 
 FINANCE, 
 GODREJ 
 INDUSTRIAL 
 TOWNSHIP 
 PIROJSHANA 
 GAR, 
 VIKHROLI 
 Mumbai- 
 400079 

 � 1727529 

 Rs. 
 1727529 

 तक 
 02.05.2023 

 Upto 

 02.05.2023 



 2  आग का पता लगाने 
 हेतु फ़ाइर िडटे�ण, 
 दमन �णाली  और 
 अलाम� िस�म का 
 वािष�क रखरखाव 
 अनुबंध करार 
 म� रेल की ए सी 
 कोच/पावर / प�ट� ी 
 कारो ंम�  (सनरोक 
 मेक) (मा�ा- 273 
 कोच) 

 Annual 
 Maintenance 
 Contract  for  Fire 
 Detection & 
 Suppression  system 
 in  Power/Pantry 
 cars  and  Fire 
 Detection  &  Alarm 
 system in 
 AC  Coaches  of 
 C.Rly  (Sanrok 
 Make)  (Qty-  273 
 coaches) 

 इकहरी ई 
 िनिवदा 

 Single 
 e-tender 

 वेबसाइट 

 28.10.2021 

 अखबार 

 लागू नही ं

 Website 
 28.10.2021 

 Newspaper 

 N.A. 

 इकहरी 

 Single bid 

 िद 

 22.11.2021 

 Dt. 

 22.11.2021 

 1 

 1 

 अिनवाय� 
 नही ं

 N.A. 

 अिनवाय� 
 नही ं

 N.A. 

 हाँ 

 Yes 

 न॰ 
 PR-C-FS- 
 21-22-56 
 0 

 ितिथ 
 09.03.202 
 2 

 No. 

 PR-C-FS- 
 21-22-56 
 0 

 Dt. 
 09.03.202 
 2 

 मै॰ स�रोक 
 एंटर�ाइसेस, 
 भारत धरम कांटा 
 के पीछे , �ाउंड 
 �ोर , कृ� 
 कॉलोनी , 
 �ॉट-81 , सै�र 
 -25 , फ़रीदाबाद 
 -121004 

 Ms Sanrok 
 Enterprises, 
 Behind Bharat 
 Dharma kanta, 
 Ground Floor, 
 Krishna 
 COlony, 
 Opposite 
 Plot-81,Sector-2 
 5, 
 Faridabad-1210 
 04 

 � 
 45104904. 
 78 

 Rs. 
 45104904. 
 78 

 तक 
 09.03.2024 

 Upto 

 09.03.2024 

 3  लोहार शाला की 
 ��ंग �ैिगंग और 
 लोड िड�े�न 
 टे��ंग मशीन  के 
 िलए एक साल का 
 �ापक एएमसी 
 (संयं� सं�ा 2687) 
 का काय� 

 One  year 
 Comprehensive 
 AMC  to  Coil 
 Spring  Scragging 
 &  Load  Deflection 
 Testing  Machine 
 (Plant  no.  2687)  in 
 Smithy shop 

 खुली ई 
 िनिवदा 

 Open 
 e-tender 

 वेबसाइट 

 23.12.2021 

 अखबार 

 25.12.2021 

 Website 
 23.12.2021 

 Newspaper 

 25.12.2021 

 इकहरी 

 Single bid 

 िद 

 14/01/202 
 2 

 Dt. 

 14/01/202 
 2 

 5 

 5 

 अिनवाय� 
 नही ं

 N.A. 

 अिनवाय� 
 नही ं

 N.A. 

 हाँ 

 Yes 

 न॰ 
 PR-PD-2 
 687-21-2 
 2-558A 

 ितिथ 
 11.03..20 
 22 

 No. 

 PR-PD-2 
 687-21-2 
 2-558A 

 Dt. 
 11.03..20 
 22 

 मै॰ मशीन टू� एंड 
 सोलुशन, पांचवा 
 फेज, ओ�ोिगक 
 शे�, एम् -4, उषा 
 मोरे , ग��रया, 
 सराइकेला 
 खरसावाँ-832108 

 M/s MACHINE 
 TOOLS AND 
 SOLUTIONS- 5 
 TH PHASE, 
 INDUSTRIAL 
 AREA, M4, 
 USHA MORE, 
 Gamharia 
 SARAIKELA 
 KHARSAWAN- 
 832108 

 � 169920 

 Rs. 
 169920 

 तक 
 11.03.202 
 3 

 Upto 
 11.03.202 
 3 



 4  परेल सब �ेशन म� 
 ट� ांसफॉम�र का 
 पीओएच (मा�ा 04 
 नग) 

 POH  OF 
 TRANSFORMERS 
 IN  PAREL  SUB 
 STATION(QTY.  04 
 NOS.) 

 खुली ई 
 िनिवदा 

 Open 
 e-tender 

 वेबसाइट 

 09.02.2022 

 अखबार 

 12.02.2022 

 Website 
 09.02.2022 

 Newspaper 

 12.02.2022 

 इकहरी 

 Single bid 

 िद 

 03.03.2022 

 Dt. 

 03.03.2022 

 8 

 8 

 अिनवाय� 
 नही ं

 N.A. 

 अिनवाय� 
 नही ं

 N.A. 

 हाँ 

 Yes 

 न॰ 
 AEE-PR- 
 T-21-22-5 
 86 

 ितिथ 
 11.03.202 
 2 

 No. 

 AEE-PR- 
 T-21-22-5 
 86 

 Dt. 
 11.03.202 
 2 

 मै॰ ट� ांस ए��� ो , 
 सी-1/707/1, नया 
 जी आई डी सी 
 इ�ेट , गंुडलव, 
 वलसाड-396035 

 M/s TRANS 
 ELECTRO-VA 
 LSAD 
 C-1/707/1 
 New GIDC 
 Estate, Gundlav 
 Valsad- 396035 

 � 
 1158724.6 

 Rs. 
 1158724.6 

 तक 
 11.11.2022 

 Upto 

 11.11.2022 

 5  साम�ी की आपूित� के 
 साथ NMGH, ART 
 और DEMU कोचेस 
 की प��िटंग ( 

 Painting  of  NMGH, 
 ART  and  DEMU 
 Coaches  along  with 
 Supply of Materials 

 खुली ई 
 िनिवदा 

 Open 
 e-tender 

 वेबसाइट 

 15.02.2022 

 अखबार 

 17.02.2022 

 Website 
 15.02.2022 

 Newspaper 

 17.02.2022 

 इकहरी 

 Single bid 

 िद 

 08/03/2022 

 Dt. 

 08/03/2022 

 8 

 8 

 अिनवाय� 
 नही ं

 N.A. 

 अिनवाय� 
 नही ं

 N.A. 

 हाँ 

 Yes 

 न॰ 
 PR-C-NA 
 D-21-22- 
 546B 

 ितिथ 
 16.03.202 
 2 

 No. 

 PR-C-NA 
 D-21-22- 
 546B 

 Dt. 
 16.03.202 
 2 

 मै॰ िमडोरिबत 
 िबज़�ब �ाइवेट 
 िलिमटेड , �ू 
 िशवतीथ� 
 सोसाइटी , �ॅट 
 -406 , शंकर 
 मंिदर के पास , 
 �ेशन रोड , 
 कलवा(प), ठाणे 
 -400605 

 M/s 
 MIDORBIT 
 BIZHUB 
 PRIVATE 
 LIMITED-THA 
 NE 
 new shivtirth 
 society 
 flat no 406 near 
 shankar mandir 
 stn road kalwa 
 west 
 thane- 400605 

 � 
 2852073.1 
 4 

 Rs. 
 2852073.1 
 4 

 तक 
 16.03.2023 

 Upto 

 16.03.2023 

 (S.C Chandankar) 
 AWM(C), Parel 

 सहा. �ब�क (कोिचंग), परेल 


